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Krzysz tof Drą żek,
dy rek tor sa lo nu
Aga ta Me ble
w Szcze ci nie:
Cie szę się nie -
zmier nie, że po dłu -

gich ocze ki wa niach, sa lon Aga ty
po wstał w mo im ro dzin nym mie -
ście Szcze ci nie i lo kal ni klien ci ma -
ją moż li wość do ko ny wa nia za ku -
pów w kom for to wych wa run kach.
Mo ja sa tys fak cja jest tym więk sza,
że oso bi ście bar dzo an ga żo wa łem
się w to aby ko lej na in we sty cja
KPM Aga ta zo sta ła zre ali zo wa na
wła śnie w Szcze ci nie. Stan dard
ko lej nych na szych no wo po wsta ją -
cych obiek tów jest co raz wyż szy
i nie po wsty dził by się go ża den
kraj Eu ro py Za chod niej. Dla te go
przy znam nie skrom nie, że za rów -
no ja, jak i ca ła za ło ga, mie li śmy
na dzie ję, ze zdo bę dzie my ty tuł
„Sa lo nu Ro ku”. W imie niu swo im
i wszyst kich pra cow ni ków, ser -
decz nie dzię ku ję za wy róż nie nie
na szym part ne rom han dlo wym,
któ rzy od da li głos na nasz sa lon.
Ko rzy sta jąc z oka zji chcę też prze -
ka zać szcze gól ne po dzię ko wa nie
dla mo jej za ło gi – za za an ga żo wa -
nie przy otwar ciu skle pu oraz w je -
go bie żą ce funk cjo no wa nie, a tak -
że ko le żan kom i ko le gom ze
wszyst kich sa lo nów Aga ta Me ble
– za po moc, wspar cie i fa cho wą
po ra dę.

ZDA NIEM LAU RE ATA:

Ma rian Ope racz, dy rek tor spół ki Do mar z Po zna nia:
Cen trum Me blo we Do mar już po raz czwar ty, w oce nie na szych
part ne rów, za słu ży ło na wy róż nie nie mia nem „Sa lo nu Ro ku”. Przyj -
mu ję je, w imie niu wła snym oraz mo ich współ pra cow ni ków, z du żą
sa tys fak cją. Mo im mi łym obo wiąz kiem jest pod kre śle nie, że wciąż
na stę pu ją ce w sa lo nie zmia ny są re zul ta tem nie tyl ko usta wicz nej

pra cy i dą że nia do do sko na le nia, ale tak że w du żym stop niu wy ni ka ją z in spi ra cji
na szych part ne rów i bar dzo kon struk tyw nych z ni mi re la cji. „Szla chec two zo bo wią -
zu je”, za tem już wspól nie z part ne ra mi pla nu je my na naj bliż sze mie sią ce 2010 r.
na stęp ne dzia ła nia, któ re uatrak cyj nią i za pew nią no wo cze sne wa run ki dla pre zen -
ta cji no wych pro po zy cji pro du cen tów, a w kon se kwen cji przy czy nią się do dal sze -
go roz wo ju Cen trum Me blo we go. Mam na dzie ję, że dzię ki nim, a tak że (a mo że
przede wszyst kim) dzię ki pro fe sjo na li zmo wi ze spo łu han dlow ców, uzy ska my to za -
szczyt ne wy róż nie nie po raz ko lej ny. Bę dzie my o nie za bie ga li na szą ku piec ką rze -
tel no ścią i so lid no ścią oraz go to wo ścią do po dej mo wa nia no wych wy zwań.
Po prze pro wa dzo nej w 2009 r. w Śremie grun tow nej mo der ni za cji sa lo nu Do mar,
jed nym z wy zwań na no wy rok bę dzie współ udział spół ki w re wi ta li za cji du że go,
osie dlo we go kom plek su han dlo we go, któ re go Do mar SA jest współ wła ści cie lem
i w któ rym znaj du je się m.in. ko lej ny sa lon me blo wy. Na za koń cze nie pra gnę po -
dzię ko wać re dak cji „Me bli Plus” za co rocz ną or ga ni za cję ran kin gu „Sa lon Ro ku”
– wy róż nie nia bar dzo ce nio ne go w śro do wi sku pol skich me bla rzy.

ZDA NIEM LAU RE ATA:WIEL KO POL SKIE:
CEN TRUM ME BLO WE DO MAR,
PO ZNAŃ

Sa lon Aga ta Me ble przy ul. Wio sen -
nej 30 w Szcze ci nie to je den z naj -
młod szych sa lo nów sie ci Aga ta Me -
ble – otwar ty w ma ju 2009 r. To
za ra zem naj więk szy sa lon me blo wy
na Po mo rzu Za chod nim. Dzię ki du -
żej prze strze ni (po wierzch nia sprze -

da żo wa – 12 tys. m2) szcze ciń ski sa -
lon pre zen tu je peł ny prze krój ofer ty
ryn ko wej. Oko ło 1 tys. m2 prze zna -
czo nych jest na eks po zy cję ar ty ku -
łów de ko ra cyj nych. Uzu peł nie niem
ofer ty skle pu jest ze staw usług: bez -
płat ny do wóz me bli w wy zna czo nym

ob sza rze (wraz z wnie sie niem),
sprze daż ra tal na oraz mon taż wy -
bra nych mo de li. Szcze ciń ski sa lon
Aga ta Me ble po zwa la każ de mu wy -
brać me ble, któ re za spo ko ją in dy wi -
du al ne pra gnie nia es te ty ki i funk cjo -
nal no ści. 

ZACHODNIOPOMORSKIE: AGATA MEBLE, SZCZECIN
„GEPARD ROKU 2009”

Cen trum Me blo we w Po zna niu jest
czę ścią spe cja li stycz nej sie ci de ta -
licz nej spół ki akcyjnej Do mar. Na po -
wierzch ni 6 tys. m2 pre zen to wa na jest
bo ga ta ofer ta me bli skrzy nio wych i ta -
pi ce ro wa nych naj lep szych pro du cen -
tów. Me ble są eks po no wa ne na atrak -
cyj nie za aran żo wa nych sto iskach
fir mo wych. Ich upo rząd ko wa na lo ka li -
za cja dzie li eks po zy cję w za mie rzo ny
spo sób na me ble eks klu zyw ne, stan -
dar do we, dzie cię ce i mło dzie żo we,
ku chen ne oraz ta pi ce ro wa ne. Bo ga tą

eks po zy cję me bli, za spo ka ja ją cą
ocze ki wa nia wszyst kich klien tów
(i tych, któ rzy po szu ku ją me bli tra dy -
cyj nych i tych, któ rzy za mie rza ją
miesz ka nie, dom i re zy den cję urzą -
dzić no wo cze śnie), upięk sza ofer ta
ob ra zów i re pro duk cji. Ce nio ną przez
klien tów przej rzy stą i in spi ru ją cą pre -
zen ta cję me bli do peł nia fa cho we do -
radz two sprze daw ców i wa chlarz
usług do dat ko wych (m.in. mon taż
me bli, trans port i sprze daż ra tal na).
Atu ty sa lo nu to tak że no wo cze sna,

cha rak te ry stycz na dla spół ki Do mar,
bry ła ar chi tek to nicz na, a tak że wy -
god ny, oto czo ny za dba ną zie le nią
par king. Wśród ofe ro wa nych przez
sa lon ma rek znaj du ją się m.in. Bo gat -
ti, Byd go skie Fa bry ki Me bli, Klo se,
BFM -Etap, Dąb, For te, Zryw, Re stol,
Brzost, MM Tra ding, Lu bu skie Fa bry ki
Me bli, Bog -Fran, Ve ro, Jan pol, Pa -
ged, HF He lve tia Fur ni tu re, No wy Styl,
Me ble Waj nert, Szy na ka -Me ble, Tem -
pur, Li bro, Me ble Wój cik, Era Me bel
i Bo -Wa -De.


